E nderuar gjyqtare relatore,
 
Kërkoj vënien në dispozicion në formë elektronike të kërkesës së Operacionit Ndërkombëtarë të Monitorimit për përshpejtimin e çështjes (JR) ***, datë ***, që i përket ish-subjektit të rivlerësimit *** me objekt: "Rishikimin e vendimit gjyqësorë të formës së prerë nr. ***, datë ***, të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit", praktike e cila i ka kaluar për trajtim relatorit të çështjes së kërkesës për rishikim vendimi dhe Drejtorisë së Menaxhimit të Çështjeve (bashkelidhur praktika e skanuar dhe kerkesa e ONM-se).

